
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR IV/..../2024 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kleszczele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 poz. 1135), na wniosek Burmistrza Kleszczel, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Joannę Siemieniuk na stanowisko Skarbnika Gminy Kleszczele z dniem 
1 października 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAF69F9-B57B-489E-9FD4-B08CBF514B5B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosunek pracy skarbnika gminy, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych, nawiązuje się na podstawie powołania. Stosownie do zapisu 
art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powoływanie skarbnika gminy, 
będącego głównym księgowym budżetu gminy, należy do wyłącznej właściwości rady gminy i odbywa się 
na wniosek burmistrza. 

Burmistrz Kleszczel wystąpił do Rady Miejskiej w Kleszczelach z wnioskiem o powołanie Pani Joanny 
Siemieniuk na stanowisko Skarbnika Gminy Kleszczele. 

Rekomendowana przez Burmistrza Kleszczel kandydatka spełnia wymagania  określone w art. 6 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz spełnia wymagania formalne niezbędne do 
zajmowania tego stanowiska określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.).  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sporządziła: 

Walentyna Sidoruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAF69F9-B57B-489E-9FD4-B08CBF514B5B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



